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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Vianey Santos Cruz Teléfono: 9513645300
Potencia: 4.34 kW Fecha: 9 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1A Ndmero de Servicio: 679210655436
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,005 kWh prom. y pagas a CFE & 3,752
TU PRODUCCIONCON 7 PANELES 1,023 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 98.40 7 AL BIMESTRE $ 3,692 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$22,514.00 MXN $357.00 MXN $22,157.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.6 ANOS 620 W 7 19.6 m > 27.5%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 9 de Diciembre de 2025 8 de Enero de 2026

Folio No# 20250001382

Vianey Santos Cruz
Tel: 9513645300
Email:

Cant. Concepto Precio Total

7 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $ 80,500.00

TOTAL (MXN) $ 80,500.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 22,514.00 $357.00 $0.00 $22,157.00 $22,157.00 $-58,343.00
2 $23,189.42 $367.71 $ 0.00 $22,821.71 $22,821.71 $-35,521.29
3 $23,885.10 $378.74 $0.00 $ 23,506.36 $23,506.36 $-12,014.93
4 $ 24,601.66 $390.10 $0.00 $ 24,211.55 $ 24,211.55 $12,196.62
5 $ 25,339.71 $ 401.81 $0.00 $ 24,937.90 $24,937.90 $37,134.52
6 $26,099.90 $ 413.86 $0.00 $25,686.04 $ 25,686.04 $62,820.56
7 $26,882.89 $426.28 $0.00 $26,456.62 $26,456.62 $ 89,277.17
8 $27,689.38 $439.06 $0.00 $27,250.32 $27,250.32 $ 116,527.49
9 $28,520.06 $452.24 $0.00 $28,067.82 $28,067.82 $144,595.31
10 $29,375.66 $ 465.80 $0.00 $28,909.86 $28,909.86 $ 173,505.17
1 $30,256.93 $479.78 $0.00 $29,777.16 $29,777.16 $203,282.33
12 $ 31,164.64 $494.17 $0.00 $30,670.47 $30,670.47 $ 233,952.80
13 $32,099.58 $509.00 $0.00 $31,590.58 $ 31,590.58 $265,543.38
14 $33,062.57 $524.27 $ 0.00 $32,538.30 $32,538.30 $298,081.68
15 $ 34,054.45 $539.99 $0.00 $33,514.45 $33,514.45 $ 331,596.13
16 $ 35,076.08 $556.19 $0.00 $ 34,519.88 $ 34,519.88 $366,116.02
17 $36,128.36 $572.88 $0.00 $ 35,555.48 $ 35,555.48 $ 401,671.50
18 $ 37,212.21 $590.07 $ 0.00 $36,622.14 $36,622.14 $438,293.64
19 $38,328.58 $607.77 $0.00 $37,720.81 $37,720.81 $ 476,014.45
20 $39,478.44 $626.00 $ 0.00 $38,852.43 $38,852.43 $514,866.89
21 $ 40,662.79 $644.78 $0.00 $ 40,018.01 $ 40,018.01 $554,884.89
22 $ 41,882.67 $ 664.13 $ 0.00 $ 41,218.55 $ 41,218.55 $596,103.44
23 $ 43,139.15 $ 684.05 $0.00 $ 42,455.10 $ 42,455.10 $ 638,558.54
24 $ 44,433.33 $704.57 $0.00 $ 43,728.76 $ 43,728.76 $682,287.30
25 $ 45,766.33 $725.71 $0.00 $ 45,040.62 $ 45,040.62 $727,327.92

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $80,500.00 [ Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

800
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]
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 879.7 963.4 1,051.5 1,144.4 1,098.7 983.0
Consumo actual 916.0 836.0 793.0 1,078.0 1,355.0 1,053.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



